
/ 
ll-i 

UCHWAŁA NR'I 3 ^2017 
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia %k U f oix 2017 r. 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie 
pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli związanych z realizacją programu 
„Wyrównywanie Różnic Między Regionami lii" 

Na podstawie art.-32 ust. 1 oraz art. 33 i art. 48ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2016 poz. 814 ze zm.) oraz art. 35a ust. 1 pkt. 4 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016 poz. 2046 ze zm.) Zarząd Powiatu Konińskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Elżbiecie Sroczyńskiej - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Koninie pełnomocnictwa do składania w imieniu Powiatu Konińskiego oświadczeń 
woli w zakresie realizacji programu „Wyrównywanie Różnic Między Regionami III" w tym do 
dysponowania i wydatkowania przekazanych środków oraz rozliczenia programu, a także do 
zawierania umów z beneficjentami oraz do składania niezbędnych oświadczeń związanych z 
wdrożeniem i realizacją ww. programu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Koninie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

1. Stanisław Bielik 

2. Władysław Kocaj Mp̂ T̂̂  l 

3. Halina Lenartowicz 

4. Marek Górczak.. 

Zenon Paszek. ZA ZGODNOŚĆ 
STAROSTWO POWIATOWE '^'^^^S^^^/n^^ Podinspektor 

w K O N I N I E O*? "^^ ' CG..7. A 4s. obsługi Zarządu Powiatu 

A l . l - g o M a j a 9 DATA CC/UA?S 
Maciej Cicfws 

6 2 - 5 1 0 K o n i n 


